
1

4

5

2

8

6

8

7

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年10月7日（金）14回園田6日

 6R Ｃ２三 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：72,000 円　／　3 着：36,000 円　／　4 着：24,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 トイミサキ
父:マヤノトップガン  母:ヒシレーシー

牝  3 川原正一
54.0

1:31.5
(－)

5-5-4-3 39.8 － 1 436
(+4)

柏原誠路（西脇）
三宅勝俊
飛渡牧場

2 4 シャイニーユース
父:スクリーンヒーロー  母:ポポラーレ

牝  3 大山真吾
54.0

1:31.7
(1 1/4)

1-1-1-1 40.3 － 3 436
(+1)

森澤友貴（園田）
早田敬子
村上牧場

3 5 オースミアース
父:ハービンジャー  母:オースミコスモ

牝  4 下原理
54.0

1:32.4
(4)

9-9-9-7 40.1 － 5 430
(+1)

新井隆太（園田）
（株）オースミ
広富牧場

4 2 エイシンマーゼリン
父:マンハッタンカフェ  母:マーゼリン

牝  4 吉村智洋
54.0

1:32.6
(1 1/4)

7-7-7-5 40.5 － 7 442
(+7)

山口益巳（西脇）
谷謙介
栄進牧場

5 9 コスモデルフィヌス
父:ステイゴールド  母:シャイニングムーン

牝  3 竹村達也
54.0

1:32.7
(クビ)

4-3-3-4 41.1 － 8 395
(-2)

森澤友貴（園田）
藤井猛
ビッグレッドファーム

6 6 ストロングハピネス
父:ファルブラヴ  母:オメガリトルスター

牡  3 田中学
56.0

1:32.8
(1/2)

2-2-2-2 41.3 － 2 466
(+20)

諏訪貴正（園田）
（有）ミルファーム
社台ファーム

7 8 スーサンブルース
父:キングカメハメハ  母:クインネージュ

牡  3 鴨宮祥行
56.0

1:32.9
(3/4)

8-8-6-6 40.8 － 4 488
(+14)

田村彰啓（西脇）
田畑利彦
片岡　博

8 7 チェダー
父:アドマイヤムーン  母:モンテミウ

セン 3 大柿一真
56.0

1:33.4
(3)

3-4-5-8 41.7 － 6 477
(0)

渡瀬寛彰（西脇）
岡本哲也
タイヘイ牧場

9 3 ピルケンハンマー
父:パラダイスクリーク  母:マコトソブリン

牡  8 杉浦健太
56.0

1:34.1
(4)

6-6-8-9 42.1 － 9 539
(+9)

中塚猛（園田）
増本光夫
大成牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,7,9,1,3,2,8,5

4,6,9,7,1,3,2,8,5

4,6,9,1,7,8,2,3,5

4,6,1,9,2,8,5,7,3

払戻金
単 勝 1 220円

複 勝 1 110円

4 190円

5 200円

ワイド 1-4 520円

1-5 550円

4-5 1,130円

枠 連 1-4 2,420円

馬 連 1-4 1,320円

馬 単 1-4 1,690円

3連複 1-4-5 3,000円

3連単 1-4-5 8,670円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


