2016年10月7日(金)14回園田6日

6R C 2 三 サラ系 3 歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右)1400M 稍重			
【本賞金	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:72,000 円 / 3 着:36,000 円 / 4 着:24,000 円 / 5 着:18,000 円									
着 枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 1 1	トイミサキ 父:マヤノトップガン 母:ヒシレーシー	牝 3	川原正一 54.0	1:31.5 (-)	5-5-4-3	39.8	_	1	436 (+4)	柏原誠路(西脇) 三宅勝俊 飛渡牧場
2 4 4	シャイニーユース 父:スクリーンヒーロー 母:ポポラーレ	牝 3	大山真吾 54.0	1:31.7 (1 1/4)	1-1-1-1	40.3	_	3	436 (+1)	森澤友貴(園田) 早田敬子 村上牧場
3 5 5	オースミアース 父:ハービンジャー 母:オースミコスモ	北 4	下原理 54.0	1:32.4	9-9-9-7	40.1	_	5	430 (+1)	新井隆太 (園田) (株) オースミ 広富牧場
4 2 2	エイシンマーゼリン 父:マンハッタンカフェ 母:マーゼリン	牝 4	吉村智洋 54.0	1:32.6 (1 1/4)	7-7-7-5	40.5	-	7	442 (+7)	山口益巳(西脇) 谷謙介 栄進牧場
5 8 9	コスモデルフィヌス 父:ステイゴールド 母:シャイニングムーン	牝 3	竹村達也 54.0	1:32.7 (クビ)	4-3-3-4	41.1	_	8	395 (-2)	森澤友貴 (園田) 藤井猛 ビッグレッドファーム
6 6 6	ストロングハピネス 父:ファルブラヴ 母:オメガリトルスター	牡 3	田中学 56.0	1:32.8 (1/2)	2-2-2-2	41.3	-	2	466 (+20)	諏訪貴正(園田) (有) ミルファーム 社台ファーム
7 8 8	スーサンブルース 父:キングカメハメハ 母: クインネージュ	牡 3	鴨宮祥行 56.0	1:32.9 (3/4)	8-8-6-6	40.8	_	4	488 (+14)	田村彰啓 (西脇) 田畑利彦 片岡 博
8 7 7	チェダー 父:アドマイヤムーン 母:モンテミウ	セン 3	大柿一真 56.0	1:33.4	3-4-5-8	41.7	-	6	477 (0)	渡瀬寛彰 (西脇) 岡本哲也 タイヘイ牧場
9 3 3	ピルケンハンマー 父:パラダイスクリーク 母:マコトソブリン	牡 8	杉浦健太 56.0	1:34.1 (4)	6-6-8-9	42.1	-	9	539 (+9)	中塚猛(園田) 増本光夫 大成牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,7,9,1,3,2,8,5
2コーナー	4,6,9,7,1,3,2,8,5
3コーナー	4,6,9,1,7,8,2,3,5
4コーナー	4,6,1,9,2,8,5,7,3

## ● 払戻金

単 勝	1	220円
複 勝	1	110円
	4	190円
	5	200円

ワイド	1-4	520円
	1-5	550円
	4-5	1,130円

枠 連	1-4	2,420円
馬連	1-4	1,320円
馬単	1-4	1,690円

3連複	1-4-5	3,000円
3連単	1-4-5	8,670円